АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2020                                        г. Котовск                                        № 376

Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной

должности руководителя муниципального учреждения культуры

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Котовска, в целях совершенствования работы по подбору

профессионального кадрового состава руководителей муниципальных

учреждений культуры, администрация города постановляет:

1. Утвердить Положение о проведении конкурса на замещение

вакантной должности руководителя муниципального учреждения культуры

согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения в газете «Наш

вестник» и на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Глава города                                                                       А.М. Плахотников